

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๖-๐๐๑ สายทางบ้านนกกเขียน หมู่ที่ ๑๓ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๓๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๘๕ ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขามป้อม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๗,๑๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๖-๐๐๑ สายทางบ้านนกกเขียน หมู่ที่ ๑๓ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๘๕.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๑๖,๓๒๗.๖๔ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑	จ้างเหมาส่วนจำกัด ท.เจริญหลังคาเหล็ก	๔๑๖,๕๐๐ บาท
๖.๒	จ้างเหมาส่วนจำกัด ที-คอนสตรัคชั่น๒๐๒๐	๔๑๗,๐๐๐ บาท
๖.๓	จ้างเหมาส่วนจำกัด จำปาโฮมมาร์ท	๔๑๖,๘๐๐ บาท

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑	นางสาวอรรพร แสงเขียว	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายณัฐพล จิตรกำแหง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓	นายอำพล ศรีพรมมา	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างฝักรวบรวมน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.6-001 สายทางบ้านนาแกเขียน หมู่ที่ 13 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแกเขียน ตำบลนาบ้อม อำเภอ
ปริมาณงาน ฝักรวบรวมน้ำฝน 5.00 เมตร ระยะทาง 137.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 685.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	822.00	1.76	1,446.72	1.3642	2.4010	1,973.62
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.25	300.27	10,284.25	1.3642	409.6283	14,029.77
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	685.00	393.53	269,568.05	1.3642	536.8536	367,744.73
10	Expansion Joint RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	10.00	459.48	4,594.80	1.3642	626.8226	6,268.23
11	Contraction Joint RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	55.00	100.60	5,533.00	1.3642	137.2385	7,548.12
12	Longitudinal Joint DB Ø 16 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	137.00	85.72	11,743.64	1.3642	116.9392	16,020.67
13	งานลงลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับแก้ไข เฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	27.40	73.37	2,010.34	1.3642	100.0914	2,742.50
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					305,180.80	รวม		416,327.64
ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์-)					ราคากลาง		416,327.64	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 305,180.80

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

พื้นที่ทั้งหมด

685.00

ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ

607.78

บาท

(ลงชื่อ)

(นางสาวอัจฉราพร แสงเขียว)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพล จิตรกำแหง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายอำพล ศรีพรมมา)

กรรมการและเลขานุการ

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาบ้อม ที่ 307/2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดแบบสรุปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตั้ง ณ วันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.